

MUHAMMAD YUSUF IJODINING MAVZU KO'LAMINING KENGLIGI.

Andijon viloyati Xo'jaobod tumani 1-umumiy orta ta'lim maktabi Ona tili va adabiyot o'qituvchisi Madinaxon Sadridinova Davronbek qizi

Annotatsiya: Muhammad Yusuf — o'zbek adabiyotining yorqin namoyandalaridan biri bo'lib, uning ijodi o'zining mavzu ko'laminin kengligi bilan ajralib turadi. U o'z asarlarida turli xil mavzularni qamrab olgan bo'lib, bu uning ijodiy qobiliyatini va xalq hayotiga bo'lgan chuqur qiziqishini ko'rsatadi. Ushbu maqolada Muhammad Yusuf ijodining mavzu ko'laminin kengligi, uning asosiy yo'nalishlari va o'ziga xos jihatlari haqida so'z yuritamiz.

Kalit so'zlar: Muhammad Yusuf, ijod, adabiyot, g'oya, inson, tarixiy meros, dunyo, ijodkor.

Muhammad Yusufning ijodida vatanparvarlik g'oyalari markaziy o'rin tutadi. U o'z she'rlarida ona zamin, ona til va ona madaniyatini ulug'laydi. Vatan, uning nazarida, nafaqat geografik joy, balki insonning ruhiy va ma'naviy dunyosining ajralmas qismi sifatida tasvirlanadi. Yusufning vatanparvarlik g'oyalari o'z xalqining tarixiy merosini, urf-odatlarini va madaniyatini saqlashga, rivojlantirishga xizmat qiladi. Muhammad Yusufning ijodida sevgi va insoniy munosabatlar ham muhim mavzularni tashkil etadi. U sevgi, sadoqat, xiyonat va insoniy his-tuyg'ularni chuqur va samimiy tarzda ifodalaydi. Uning she'rlarida sevgi nafaqat romantik munosabatlar, balki ona va farzand, do'stlik va birodarlik kabi munosabatlar ham o'z ifodasini topadi. Bu jihat, uning asarlarini yanada chuqur va ma'noli qiladi. Muhammad Yusufning ijodida tabiat va uning go'zalliklari ham muhim o'rin tutadi. U o'z she'rlarida o'zbek tabiatining go'zalliklarini, tog'lar, daryolar, dalalar va boshqa tabiiy manzaralarni tasvirlaydi. Tabiat, uning nazarida, inson ruhining manbai va ilhom beruvchi kuchdir. Bu mavzu, o'zbek xalqining tabiatga bo'lgan muhabbatini va uning go'zalliklarini qadrlashini aks ettiradi. Muhammad Yusuf ijodida ijtimoiy masalalar ham muhim o'rin tutadi. U o'z asarlarida jamiyatdagi adolatsizliklar, tengsizliklar va ijtimoiy muammolarni yoritadi. U xalqning og'ir hayot sharoitlarini, qiyinchiliklarini va umidlarini ifodalaydi. Bu jihat, uning asarlarini zamonaviy ijtimoiy muammolar bilan bog'laydi va o'zbek xalqining hayotiga chuqur ta'sir ko'rsatadi. Muhammad Yusufning ijodida tarix va madaniyat ham muhim mavzularni tashkil etadi. U o'zbek xalqining tarixiy qahramonliklarini, urushlar va tinchlik davrlarini yodga olib, xalqning tarixiy merosini ulug'laydi. Bu mavzu, o'zbek xalqining o'zligini anglashiga va o'z tarixini qadrlashiga yordam beradi.

Muhammad Yusufning ijodida bir qator muhim mavzular eng ko'p uchraydi. Muhammad Yusufning asarlarida ona yurt, ona zamin va ona tilga bo'lgan muhabbat

va sadoqat kuchli ifodalanadi. U vatanni ulug'laydi va xalqining tarixiy merosini saqlashga chaqiradi. Sevgi, sadoqat, xiyonat va insoniy munosabatlar Muhammad Yusufning ijodida muhim o'rin tutadi. U romantik sevgi, do'stlik va oilaviy munosabatlarni chuqur va samimiy tarzda tasvirlaydi. Tabiat va uning go'zalliklari, o'zbek tabiatining manzaralari, tog'lar, daryolar va dalalar Muhammad Yusufning she'rlarida keng o'rin oladi. Tabiat, uning ijodida ilhom manbai sifatida ko'rinadi. Muhammad Yusuf ijtimoiy adolatsizliklar, tengsizliklar va xalqning og'ir hayot sharoitlarini yoritadi. U o'z asarlarida jamiyatdagi muammolarni ochib beradi va xalqning umidlarini ifodalaydi. U o'zbek xalqining tarixiy qahramonliklarini, urushlar va tinchlik davrlarini yodga olib, xalqning tarixiy merosini ulug'laydi. Bu mavzu, o'zbek xalqining o'zligini anglashiga yordam beradi. Muhammad Yusufning asarlarida ma'naviy qadriyatlar, axloqiy masalalar va insonning ichki dunyosi ham muhim o'rin tutadi. U insonning ruhiy holatini, axloqiy tanlovlarini va hayotiy tajribalarini yoritadi. Bu mavzular Muhammad Yusufning ijodida bir-biri bilan bog'liq holda, uning asarlarini yanada boyitadi va o'zbek adabiyotining rivojiga katta hissa qo'shadi.

Muhammad Yusufning vatanparvarlik g'oyalari uning ijodida bir qator usullar va tasvirlar orqali ifodalanadi. Muhammad Yusuf o'z she'rlarida ona yurt, ona zamin va ona tilni ulug'laydi. U vatanni nafaqat geografik joy sifatida, balki insonning ruhiy va ma'naviy dunyosining ajralmas qismi sifatida tasvirlaydi. Vatan, uning nazarida, har bir insonning yuragi va hayotining ma'nosi. Muhammad Yusuf o'z asarlarida o'zbek xalqining tarixiy qahramonliklarini, urushlar va tinchlik davrlarini yodga olib, xalqning tarixiy merosini ulug'laydi. U xalqning o'zligini anglashiga va o'z tarixini qadrlashiga yordam beradi. U o'zbek tabiatining go'zalliklarini, tog'lar, daryolar, dalalar va boshqa tabiiy manzaralarni tasvirlaydi. Tabiat, uning ijodida vatanparvarlik g'oyalarini kuchaytiruvchi muhim element sifatida ko'rinadi. Muhammad Yusuf o'z asarlarida xalqning og'ir hayot sharoitlarini, qiyinchiliklarini va umidlarini ifodalaydi. U xalqning dardini, orzularini va umidlarini yoritib, vatanparvarlik g'oyalarini kuchaytiradi. Muhammad Yusuf vatanparvarlik g'oyalarini ma'naviy qadriyatlar bilan bog'laydi. U xalqning urf-odatlarini, an'analari va madaniyatini saqlashga chaqiradi, bu esa vatanparvarlik hissini kuchaytiradi. U ona tilni, uning go'zalligini va ahamiyatini ulug'laydi. Ona tilga bo'lgan hurmat, vatanparvarlik g'oyalarining ajralmas qismi sifatida ko'rinadi. Muhammad Yusuf o'z asarlarida xalqning birligi, hamjihatligi va bir-biriga bo'lgan sadoqatini ta'kidlaydi. U vatanparvarlik g'oyalarini xalqning birligi va hamkorligi orqali ifodalaydi. Muhammad Yusufning vatanparvarlik g'oyalari uning ijodida chuqur va samimiy tarzda ifodalanadi, bu esa o'zbek xalqining ruhiy va ma'naviy dunyosini boyitadi. U o'z asarlari orqali o'z xalqining tarixini, madaniyatini va urf-odatlarini saqlashga va rivojlantirishga xizmat qiladi.

Xulosa:

Muhammad Yusuf ijodining mavzu ko'lamining kengligi uning adabiyotdagi o'rnini yanada mustahkamlaydi. U vatanparvarlik, sevgi, tabiat, ijtimoiy masalalar va tarix kabi turli xil mavzularni qamrab olgan holda, o'z asarlarida o'zbek xalqining ruhiy va ma'naviy dunyosini ifodalaydi. Muhammad Yusufning ijodi, nafaqat o'zbek adabiyotining boyligini, balki xalqning tarixiy va madaniy merosini saqlash va rivojlantirishga xizmat qiladi. Uning asarlari, kelajak avlodlarga o'z xalqining tarixini, madaniyatini va urf-odatlarini yetkazishda muhim ahamiyatga ega.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. *Ma'rufjon Yuldoshev. Muhammad Yusufni anglash. 07.07.2020.*
2. *Muhammad Yusuf. Saylanama. T.: 2005.*
3. *Мухаммад Юсуф "Улугимсан ватаним" шеърӣй туплами. Тошкент, 2000й.*
4. *Мухаммад Юсуф "Сайланма" шеърӣй туплами 2014.*
5. *Мухаммад Юсуф "Шоир севгиси" шеърӣй туплами 2014.*